
BURMISTRZ MIASTA KŁODZKA 

ogłasza II ustny przetarg nieograniczony 

na oddanie przez Gminę Miejską Kłodzko w dzierżawę łodzi do uprawiania rekreacji na 

kanale Młynówki oraz turystycznego spływu po kanale Młynówki 

 

Opis przedmiotu dzierżawy:   

1. łódź GLACEL  Rok i miejsce budowy statku 2011 r. - Łomża, nazwa stoczni: YACHTING 

ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY, UL. ZJAZD 22, 18-400 ŁOMŻA,  

- Materiał główny, z którego zbudowano statek: 

a) kadłub : drewno-sosna, b) pokład: drewno-sosna 

- Rodzaj napędu: silnik przyczepny spalinowy, marka: Mercury, numer fabryczny silnika: 

OR 473197 

- Pędniki: rodzaj – śruba napędowa, ilość- 1 szt. .  

- Wymiary statku: a) długość całkowita  6,93  [m], b) szerokość całkowita 1,68 . [m]  

 

2. łódź GLACELLA Rok i miejsce budowy statku 2011 r. - Łomża, nazwa stoczni: 

YACHTING ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY, UL. ZJAZD 22, 18-400 ŁOMŻA,  

- Materiał główny, z którego zbudowano statek:  

   a) kadłub : drewno-sosna, b) pokład: drewno-sosna 

- Rodzaj napędu: silnik przyczepny spalinowy, marka: Merkury, numer fabryczny silnika: 

OR 473147 

- Pędniki: rodzaj – śruba napędowa, ilość- 1 szt. .  

- Wymiary statku: a) długość całkowita 6,98  [m], b) szerokość całkowita  1,685  [m],  

 

Cel umowy:  

Odpłatne udostępnianie łodzi - gondoli dla turystów w sezonie turystycznym co 

najmniej od 01 maja do 30 września przez cały tydzień wraz uwzględnieniem dni 

wolnych od pracy i świąt. W roku 2015 co najmniej od 01 lipca do 30 września. 

Dodatkowe warunki przetargu:  

Dzierżawca zobowiązany będzie do: 

a. prowadzenia monitoringu ilości osób korzystających ze spływu i przekazywania 

miesięcznych sprawozdań najpóźniej do 10-tego dnia kolejnego miesiąca 

rozliczeniowego, 

b. realizacji usługi zgodnie z prawem wodnym i ustawą o żegludze śródlądowej,           

w tym uzyskania niezbędnych pozwoleń jeżeli są wymagane przepisami prawa, 

c. ponoszenia kosztów ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu 

wszelkich szkód poniesionych przez osoby korzystające z przedmiotu dzierżawy, 

który to obowiązek dzierżawca wykonywał będzie na własny koszt i we własnym 

imieniu,  

d. dokonywania na własny koszt drobnych napraw przedmiotu dzierżawy,  

e. utrzymywania w czystości i porządku przedmiot dzierżawy.   

f. wniesienia kaucji w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych) przed zawarciem 

umowy dzierżawy na rachunek Urzędu Miasta Kłodzka, która zostanie zwrócona 

po rozliczeniu się z dzierżawionego mienia po rozwiązaniu umowy dzierżawy.  

 

Gmina Miejska Kłodzko udostępni nieodpłatnie niezbędną infrastrukturę służącą 

realizowaniu celu umowy. 

 

Gmina Miejska Kłodzko zapewnia sobie możliwość spuszczenia wody w kanale Młynówki 

na czas trwania robót budowlanych –około 4 tygodnie, bez możliwości kierowania 

roszczeń ze strony Dzierżawcy jak również Gmina Miejska Kłodzko nie odpowiada za stan 

wody w kanale Młynówki.  



Operator odpowiada za bezpieczeństwo turystów. 

 

Po zakończeniu sezonu turystycznego Dzierżawca zobowiązany będzie do zabezpieczenia 

przedmiotu dzierżawy i zdeponowania go w miejscu wskazanym przez Burmistrza Miasta 

Kłodzka. 

 

Okres obowiązywania umowy:  nieokreślony  

Termin wypowiedzenia umowy: 2 tygodnie  

Cena wywoławcza miesięcznej opłaty z tyt. czynszu dzierżawnego wynosi: 

40,00zł (słownie: czterdzieści zł). Do ceny wylicytowanej w przetargu zostanie doliczony 

podatek VAT  23 %. 

Termin wnoszenia opłat za dzierżawę: do 10 dnia każdego miesiąca z góry w okresie 

od 01 maja do 30 września 

Aktualizacja czynszu: czynsz dzierżawny będzie waloryzowany w okresach rocznych             

o stopień inflacji podawany przez GUS.  

Wadium: 100 zł. (słownie: sto zł.) 

Postąpienie przetargowe: nie mniej niż 1,00 zł (słownie: jeden zł) 

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest posiadanie uprawnień sternika 

motorowodnego (uprawnienia muszą posiadać co najmniej dwie osoby, które 

będą  wykonywać pracę związaną z realizacją celu umowy), które to 

uprawnienia wraz z wykazem imiennym osób mających stanowić załogi łodzi 

należy okazać komisji w dniu przetargu. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wyżej 

wymienionej wysokości. Wadium należy wnieść w pieniądzu do dnia 12.06.2015r      

na rachunek Urzędu Miasta nr 28 9588 0004 7100 1010 2000 0050 prowadzony przez 

Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Strzelinie. Wadium wpłacone przez osobę, która wygra 

przetarg zaliczone zostanie na poczet przyszłych należności z tytułu  czynszu 

dzierżawnego,  a w przypadku uchylenia się przez tę osobę od zawarcia umowy w 

terminie 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu, wadium przepada na rzecz Gminy 

Miejskiej Kłodzko. 

Osobom, które nie wygrają przetargu wadium zostanie zwrócone na trzeci dzień po 

zamknięciu przetargu. W przypadku odwołania przetargu wadium zostanie zwrócone na 

trzeci dzień po jego odwołaniu.   

Przetarg odbędzie się w dniu 15.06.2015r. o godz. 9.00 sali 128 Urzędu Miasta w 

Kłodzku, pl. B. Chrobrego 1      

Osoba uczestnicząca w przetargu musi okazać swój dowód tożsamości;  osoba inna niż 

fizyczna winna okazać wyciąg z właściwego rejestru, a osoba reprezentująca inną osobę 

fizyczną lub prawną) musi ponadto okazać się stosownym pełnomocnictwem.  

W przypadku zamiaru wniesienia skargi na czynności związane z przeprowadzeniem 

przetargu uczestnik przetargu składa je do Burmistrza Miasta Kłodzka na piśmie                 

w terminie 3 dni roboczych od dnia rozstrzygnięcia przetargu.  

Burmistrz Miasta Kłodzka zastrzega sobie prawo odwołania przetargu.  

Dodatkowych informacji dot. przedmiotu przetargu można uzyskać pod nr tel. 74 865 46 

29 lub 74 865 46 35. 


